
UCHWAŁA NR VI/XVI/254/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie 

Na podstawie art. 11 ust. 1, 4 i 5, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 902 ze zm.), art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz §12 pkt. 2 statutu nadanego Uchwałą Nr V/VIII/92/15 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki 
Kaszubsko-Pomorskiej w Wejherowie, 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się na czteroletnią kadencję Radę Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 
w Wejherowie w następującym składzie: 

1. Gabriela Lisius   - wskazana przez Powiat Wejherowski, 
2. Jacek Thiel - wskazany przez Powiat Wejherowski, 
3. Leszek Winczewski  - wskazany przez Powiat Wejherowski, 
4. Mieczysław Struk - wskazany przez Województwo Pomorskie, 
5. Arkadiusz Kraszkiewicz  - wskazany przez Miasto Wejherowo, 
6. Edmund Wittbrodt - wskazany przez Radę Muzeum, 
7. Stanisław Janke - wskazany przez Dyrektora Muzeum 

Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej 
w Wejherowie, 

8. Danuta Pioch - wskazana przez Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie, 
9. Justyna Pomierska - wskazana przez Instytut Kaszubski, 
10. Ryszard Borysionek - wskazany przez Państwową Szkołę Muzyczną I 

st. w Wejherowie, 
11. Ryszard Minkiewicz - wskazany przez Akademię Muzyczną im. Stanisława 

Moniuszki w Gdańsku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 23E019D3-1733-46AD-B1D6-4E3956163AC4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 902 ze
zm.) oraz w związku z § 12 pkt 2 Statutu Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej
w Wejherowie, Rada Powiatu Wejherowskiego powołuje członków Rady Muzeum. Jej skład wynika z zapisów
cytowanej ustawy.

Z dniem 17 czerwca 2020 r. zakończył się okres kadencji Rady Muzeum w dotychczasowym kształcie.
W związku z czym konieczne jest powołanie Rady w nowym składzie.

Działalność Rady finansowana jest z budżetu Muzeum Piśmiennictwa i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej
w Wejherowie.

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Sporządził/Zatwierdził:

M.K./P.S 04.06.2020

Id: 23E019D3-1733-46AD-B1D6-4E3956163AC4. Podpisany Strona 1




